
OU, SOU – vyučen 

 

Požadovaná profese: Pracovník v sociálních službách 

  Ostatní pracovníci v sociálních službách v oblasti pobytové péče (53219) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Farní charita Prachatice, IČ 62529919, http://prachatice.charita.cz  

  Místo výkonu práce: 
Farní charita Prachatice - Charitní domov sv. Dominika Savia, 
Slunečná 1135, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Bc. Lucie Bastlová, tel.: +420 731 604 441, e-
mail: vedouci.azyl.matky@charitaprachatice.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 1.4.2018 

  Mzdové rozpětí: od 80 Kč/hod 

Poznámka k volnému místu: 

Pracovní pozice: pracovník v sociálních službách.  
Datum nástupu: 1.3.2018 popř. dle dohody.  
Pracovní úvazek: DPP.  
Místo výkonu práce: Charitní domov sv. Dominika Savia pro matky s 
dětmi, Slunečná 1135, Prachatice.  
Mzdové podmínky: 80,00 Kč/hodina.  
Nabízíme: zajímavou práci v malém kolektivu, profesní vzdělávání.  
Po předchozí domluvě možnost prohlídky zařízení a seznámení se s 
provozem azylového domu.  
Kontaktní osoba: Bc. Lucie Bastlová (vedoucí služby) tel: 731 604 441; 
vedouci.azyl.matky@charitaprachatice.cz.  
Požadavky:  
SOU/SŠ/ + akreditovaný kurz „ Pracovník v sociálních službách“, 
bezúhonnost, přehled v oblasti poskytování sociálních služeb a v 
systému státní sociální podpory, komunikativnost, samostatnost, 
kreativita, schopnost práce s dětmi, znalost práce na PC.  
Strukturované životopisy zasílejte do 22.3.2018 na emailovou adresu 
kontaktní osoby nebo poštou na adresu azylového domu: Farní charita 
Prachatice, Slunečná 1135, 383 01 Prachatice.  
Zájemci splňující podmínky budou pozvání k ústnímu pohovoru 
22.3.2018.  
Všichni uchazeči budou do 2 dnů vyrozuměni o výsledku výběrového 
řízení prostřednictvím e-mailu. FCH Prachatice si vyhrazuje právo 
prodloužit výběrové řízení, případně neobsadit pracovní pozici, pokud 
uchazeči/ky nenaplní očekávání organizace. 

 

 

 

 

http://prachatice.charita.cz/
mailto:vedouci.azyl.matky@charitaprachatice.cz


 

Požadovaná profese: Zahradník-pěstitel 

  Zahradníci pro pěstování zahradních rostlin (61131) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: David Ryšánek, IČ 73501603 

  Místo výkonu práce: Mlýnská 1214, 38301 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
David Ryšánek, DiS, majitel, tel.: +420 775 049 381, e-
mail: david@zahradnictvirysanek.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: 
Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Dohoda o provedení práce, minimálně 
20 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 1.3.2018 

  Mzdové rozpětí: od 14 900 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

"Zahradník - pěstitel" pracuje v zahradním centru. "Zahradník - 
pěstitel" pečuje o rostliny na pěstebních a prodejních plochách 
našeho zahradniího centra (zálivka, pletí, hnojení, přesazování, 
množení, dopěstovávání...). U této pracovní pozice je velikou výhodou 
(není ale podmínkou) orientace v sortimentu venkovních rostlin 
(skalniček, trvalek, okrasných keřů a stromů, balkonových rostlin, 
letniček, sazenic zeleniny....), jejich nárocích, potřebách, růstu...  
Požadovaná kvalifikace: "Zahradník - pěstitel" musí být způsobilý pro 
výkon svého zaměstnání. Vyžadujeme alespoň zájem o práci a 
základní vědomosti o pěstování venkovních rostlin. Výhodou může být 
odborné vzdělání, nebo praxe v oboru.  
Nabízíme: zajímavou práci v příjemném prostředí. Platové ohodnocení 
se skládá ze základního platu a osobního ohodnocení. Celková hrubá 
mzda se pak pohybuje od 14.900,- + osobní ohodnocení v závislosti na 
vzdělání a praxi. Pracovní smlouva se uzavírá na dobu určitou (březen 
- říjen) s možností opakování pro další roky. Nástup možný 1.3.2018. 
Práce je možná i pro zájemce o zkrácený pracovní úvazek nebo 
Dohodu o provedení práce. Pracovní dobu je možné přizpůsobit 
individuálně potřebám zaměstnance.  
Požadavky k zaslání životopisu: zaslaný životopis by měl také 
obsahovat následující údaje:  
jméno a příjmení, datum narození, adresa  
dosažené vzdělání včetně nedokončeného  
dobu a délku zaměstnání za posledních 5 let (pokud uchazeč 
nestudoval)  
 
- životopis je možné zaslat emailem david@zahradnictvirysanek.cz 
nebo osobně přinést do provozovny zahradnictví Mlýnská 1097, 
Prachatice  
- kontaktní telefon 775 049 381  

 

 

 

 

mailto:david@zahradnictvirysanek.cz


Požadovaná profese: Terénní zahradník - pomocný dělník pro zakládání a údržby zahrad 

  Zahradníci pro pěstování zahradních rostlin (61131) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: David Ryšánek, IČ 73501603 

  Místo výkonu práce: Mlýnská 1214, 38301 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
David Ryšánek, DiS, majitel, tel.: +420 775 049 381, e-
mail: david@zahradnictvirysanek.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: 
Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Dohoda o provedení práce, minimálně 
20 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 1.3.2018 

  Mzdové rozpětí: od 14 900 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

"Terénní zahradník - pro zakládání a údržby zeleně" je součástí týmu, 
pracujícího na údržbách a realizacích převážně soukromé zeleně. 
"Terénní zahradník - pro zakládání a údržby zahrad" zakládá nové 
zahrady, rekonstruuje staré nebo udržuje stávající.  
Požadovaná kvalifikace: "Terénní zahradník" musí být způsobilý pro 
výkon svého zaměstnání. Vyžadujeme alespoň základní vědomosti o 
zahradničení. Výhodou může být odborné vzdělání, nebo praxe v 
oboru. Další vítané schopnosti jsou ŘP skupiny B...  
Nabízíme: zajímavou a tvůrcí práci v příjemném prostředí. Platové 
ohodnocení se skládá ze základního platu a osobního ohodnocení. 
Základní hrubá mzda se pak pohybuje od 14 900 Kč + osobní 
ohodnocení v závislosti na vzdělání a praxi. Pracovní smlouva se 
uzavírá na dobu určitou (březen - listopad) s předpokladem opakování 
pro další roky. Nástup možný 1.3.2018 (dle aktuálního počasí).  
Požadavky k zaslání životopisu: zaslaný životopis by měl také 
obsahovat následující údaje:  
jméno a příjmení, datum narození, adresa  
dosažené vzdělání včetně nedokončeného  
dobu a délku zaměstnání za posledních 5 let (pokud uchazeč 
nestudoval)  
 
- životopis je možné zaslat emailem david@zahradnictvirysanek.cz 
nebo osobně přinést do provozovny zahradnictví Mlýnská 1097, 
Prachatice  
- kontaktní telefon 775 049 381  

 

 

 

 

 

 

mailto:david@zahradnictvirysanek.cz


 

Požadovaná profese: Kuchař - kuchařka 

  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, IČ 
00477109, http://www.domovseniorupt.cz  

  Místo výkonu práce: 
Domov seniorů Mistra Křišťana, Bavorská 936, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Drahomíra Stauberová, tel.: +420 388 306 145, e-
mail: sekretariat@domovseniorupt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 19.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 14 080 do 15 160 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Nabízené výhody: Podnikové stravování 

Poznámka k volnému místu: 

Nástup ihned. Žádosti spolu s životopisem zasílat na 
email:sekretariat@domovseniorupt.cz  
Bližší informace podá paní Drahomíra Stauberová DiS., tel.: 388 306 
145 

 

Požadovaná profese: Ošetřovatel 

  Pracovníci přímé obslužné péče v oblasti pobytové péče (53212) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, IČ 
00477109, http://www.domovseniorupt.cz  

  Místo výkonu práce: 
Domov seniorů Mistra Křišťana, Bavorská 936, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Drahomíra Stauberová, tel.: +420 388 306 145, e-
mail: sekretariat@domovseniorupt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 19.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 18 300 do 19 690 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Žádosti spolu s životopisem zasílat na 
email:sekretariat@domovseniorupt.cz. Práce vhodná spíše pro muže. 
Bližší informace podá paní Stauberová Drahomíra DiS., tel.: 388 306 
145, e-mail: sekretariat@domovseniorupt.cz  

 

 

http://www.domovseniorupt.cz/
mailto:sekretariat@domovseniorupt.cz
http://www.domovseniorupt.cz/
mailto:sekretariat@domovseniorupt.cz


 

Požadovaná profese: Ošetřovatel-ošetřovatelka pracovník přímé obslužné péče 

  Pracovníci přímé obslužné péče v oblasti pobytové péče (53212) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, IČ 
00477109, http://www.domovseniorupt.cz  

  Místo výkonu práce: 
Domov seniorů Mistra Křišťana, Bavorská 936, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Drahomíra Stauberová, tel.: +420 388 306 145, e-
mail: sekretariat@domovseniorupt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Třísměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 19.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 16 420 do 18 300 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Žádosti spolu s životopisem zasílat na 
email:sekretariat@domovseniorupt.cz. Podnikové stravování. Jedná 
se o PP poměr na dobu určitou, s podmínkou doplnění požadovaného 
vzdělání - KURZ ošetřovatelky. Podmínka musí být splněna do roka a 
půl, pak je možno uzavřít PP poměr na dobu neurčitou.  
Bližší informace podá paní Stauberová Drahomíra DiS., tel.: 388 306 
145, e-mail: sekretariat@domovseniorupt.cz  

 

Požadovaná profese: Zedník 

  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Karel Matyáš, IČ 72170662 

  Místo výkonu práce: Národní 1010, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Karel Matyáš 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 19.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 14 900 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce: v rámci Jihočeského kraje. Zaměstnavatel zajistí 
dopravu do zaměstnání.  
Náplň práce: zednické práce - omítkář.  
Kontaktní osoba: Matyáš Karel, tel.: 775 001 314. 

 

 

 

http://www.domovseniorupt.cz/
mailto:sekretariat@domovseniorupt.cz


Požadovaná profese: konciéř-pokojový servis 

  Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (42240) 

  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
ALBATROS Prachatice s.r.o., IČ 
26065258, http://www.hotelalbatros.cz  

  Místo výkonu práce: 
ALBATROS Prachatice s.r.o.-sídlo, U Stadionu 397, Prachatice II, 383 
01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Jana Malá, ekonom, e-mail: uctarna.albatros@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 

  Doba zaměstnání: od 15.6.2017 

  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní 

  Čínština - Aktivní 

  Jiné, filípínština 

Poznámka k volnému místu: 

Znalost AJ a dalšího jazyka (oblast Asie např. filipínština nebo 
čínština) výhodou.  
Praxe v hotelovém provozu vyšší kategorie výhodou.  
Pracoviště:  
1 - Prachatice, U Stadionu 397  
2 - České Budějovice, Skuherského 4  
Kontakt:  
- Jana Malá, e-mail: uctarna.albatros@seznam.cz  

 

 

Požadovaná profese: Pomocná síla v kuchyni 

  Pomocníci v kuchyni (94120) 

  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, IČ 
00477109, http://www.domovseniorupt.cz  

  Místo výkonu práce: 
Domov seniorů Mistra Křišťana, Bavorská 936, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Drahomíra Stauberová, tel.: +420 388 306 145, e-
mail: sekretariat@domovseniorupt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 19.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 13 280 do 14 330 Kč/měsíc 

http://www.hotelalbatros.cz/
mailto:uctarna.albatros@seznam.cz
http://www.domovseniorupt.cz/
mailto:sekretariat@domovseniorupt.cz


Poznámka k volnému místu: 

Nástup ihned. Žádosti spolu s životopisem zasílat na 
email:sekretariat@domovseniorupt.cz. Podnikové stravování.  
Bližší informace podá paní Pavla Hanusová, vedoucí kuchyně, tel.: 388 
306 127, kontakt možný telefonicky, osobně nebo e-mailem. 

 

Požadovaná profese: Montážní dělník - dělnice 

  Montážní dělníci ostatních výrobků (8219) 

  Počet volných míst: 15 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: UNIWORKS CB s.r.o., IČ 25190687 

  Místo výkonu práce: 
UNIWORKS CB s.r.o. - pracoviště Klima a.s., Krumlovská 38, 
Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Marek Šimek, tel.: +420 800 330 330, e-mail: p.novackova@uniworks.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Třísměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 do 30.6.2019 

  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 16 000 Kč/měsíc 

  Další informace: 
Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Agentury práce - přidělení k výkonu práce pro uživatele 

Poznámka k volnému místu: 

Požadujeme: manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost, 
zkušenosti s výrobním závodem výhodou. Zaměstnanecké výhody: 
zajištěné ubytování, příspěvek na dojíždění, bonusy. Kontaktní osoba: 
p. Marek Šimek, tel.: 800 330 330 - Po-Pá 8 -18 hod, e-mail:: 
p.novackova@uniworks.cz 

 

 

SŠ – středoškolské vzdělání s maturitou 

 

Požadovaná profese: Pokladní muzea 

  Pokladníci v organizacích (52302) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Prachatické muzeum, IČ 00071854, http://prachatice.cz/muzeum.cz  

  Místo výkonu práce: Velké náměstí 13, Prachatice I, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Věra Škopková, tel.: +420 388 311 419, e-
mail: skopkova@prachatickemuzeum.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 

mailto:p.novackova@uniworks.cz
http://prachatice.cz/muzeum.cz
mailto:skopkova@prachatickemuzeum.cz


  Doba zaměstnání: od 20.3.2018 

  Mzdové rozpětí: od 14 240 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Pokladní muzea - HPP  
Kvalifikační předpoklady:  
- úplné středoškolské vzdělání  
- samostatnost, komunikativnost, časová flexibilita a spolehlivost, 
pečlivost  
- kultura vystupování a schopnost jednání s lidmi  
- občanská a morální bezúhonnost  
Výhody při výběrovém řízení:  
- praxe v oboru  
- doložené reference  
- znalost AJ, NJ  
Pracovní náplň:  
- Prodej vstupenek a zboží v pokladně Prachatického muzea  
- Vedení peněžní agendy dle vnitřních směrnic PM  
- Pokladní manipulace s peněžní hotovostí  
- Zaměstnanec je povinen řídit se rozpisem služeb v pokladně a 
dalšími pokyny vedoucího oddělení  
Pracovní doba:  
Nástup 20. 3. 2018  
Duben - červen, říjen - prosinec: úterý - neděle - 10 - 16 hodin  
Červen - září : pondělí - pátek - 9 - 17  
(práce o víkendech i státních svátcích, (vyjma 17. 11., 24. - 26. 12.)  
Nabízíme:  
- pracovní poměr na dobu určitou (do 31. 12. 2018, zkušební doba 1 
měsíc)  
- stravenky  
- dovolenou  
- indispoziční volno  
Odměňování: hrubá min.mzda 14 240 Kč, po měsíci 500 Kč odměna + 
příplatky.  
Zařazení do 7. platové třídy podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, ve znění pozdějších předpisů a podle nařízení vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě v platném znění.  
Zájemce předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto 
náležitosti:  
- jméno a příjmení  
- datum a místo narození  
- místo trvalého pobytu zájemce  
- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, 
jde-li o cizího státního občana  
- datum a podpis zájemce  
Součást písemné přihlášky k výběrovému řízení bude:  
- motivační dopis  
- strukturovaný profesní životopis  
- kopie dokladu o nejvyšším ukončeném vzdělání  
- výpis z rejstříku trestů (ne starší tří měsíců - účastníci 2. kola)  
- souhlas se zpracováním osobních údajů pro potřeby výběrového 
řízení ve smyslu zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
Přihlášky k výběrovému řízení pošlete nejpozději do středy 28. 2. 2018 
- rozhodující je datum přijetí přihlášky! Výběrové řízení bude 
dvoukolové. Ústní pohovory v rámci 2. kola proběhnou v 7. 3. 2018 
Výsledky 2. kola podáme do 12. 3. 2018  
 
Přihlášky zasílejte na níže uvedenou adresu, obálku označte "výběrové 
řízení - neotvírat"  
Prachatické muzeum  
Velké náměstí 13  
383 01 Prachatice  



Místo bude obsazeno případným výběrem uchazeče nebo při 
nenaplnění požadavků zrušením výběrového řízení.  
Neúplné přihlášky budou vyřazeny!  
 

 

Požadovaná profese: 
konciéř 

  Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (42240) 

  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
ALBATROS Prachatice s.r.o., IČ 

26065258, http://www.hotelalbatros.cz  

  Místo výkonu práce: 
ALBATROS Prachatice s.r.o.-sídlo, U Stadionu 397, Prachatice II, 383 

01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Jana Malá, ekonom, e-mail: uctarna.albatros@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 

  Doba zaměstnání: od 15.6.2017 

  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní 

  Čínština - Aktivní 

  Jiné - Aktivní, filípínština 

Poznámka k volnému místu: 

Znalost AJ a dalšího jazyka (oblast Asie např. filipínština nebo 

čínština) výhodou.  

Praxe v hotelovém provozu vyšší kategorie výhodou.  

Pracoviště:  

1 - Prachatice, U Stadionu 397  

2 - České Budějovice, Skuherského 4  

Kontakt:  

- Jana Malá, e-mail: uctarna.albatros@seznam.cz  

http://www.hotelalbatros.cz/
mailto:uctarna.albatros@seznam.cz


 

Požadovaná profese: Projektant TZB 

  Technici elektronici projektanti, konstruktéři (31142) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Slunce Invest s.r.o., IČ 24709221 

  Místo výkonu práce: 
Slunce Invest s.r.o.-kancelář, U Stadionu 270, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Mgr Alice Turková, tel.: +420 775 913 150, e-mail: info@slunceinvest.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 150 Kč/hod 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Požadované dovednosti: Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Poznámka k volnému místu: 

Řp. s. B a vyšší. Náplň práce : Projektování, navrhování otopných 
systémů, vytváření kalkulací, kontrola na stavbách apod. Převážně 
zapojení a zprovoznění tepelná čerpadla a klimatizací, solární systémy 
plynové kotelny atd. Dále fotovoltaické systémy. Při dlouhodobé 
spolupráci získání certifikátů a zkoušek.  
Kontaktní osoba: Turková Alice Mgr, tel.: +420775913150, e-mail: 
info@slunceinvest.cz 

 

 

Požadovaná profese: Správce klientského portfolia 

  Pojišťovací poradci specialisté (24125) 

  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617 

  Místo výkonu práce: 
Kooperativa, pojišťovna, a.s.- pracoviště Prachatice, Kostelní náměstí 
16, Prachatice I, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Věra Hanusová, tel.: +420 733 618 896, e-mail: vhanusova@koop.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 

  Doba zaměstnání: od 13.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 17 500 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Nabízené výhody: Dovolená navíc 

  Jiné výhody 

  Zvláštní prémie 

mailto:info@slunceinvest.cz
mailto:vhanusova@koop.cz


Poznámka k volnému místu: 

Hledáme nového kolegu či kolegyni na pozici správce klientského 
portfolia s místem výkonu zaměstnání v Prachaticích. Vaší prací bude 
odborné poradenství a servis především klientů Koopertivy, popřípadě 
nových klientů v zázemí pobočky na Kostelním nám. 16 v Prachaticích. 
Vzdělání min. SŠ s maturitou, ŘP sk. B, obchodní talent, pečlivost, 
férovost, příjemné vystupování, týmový duch. Na oplátku nabízíme fajn 
kolektiv, zajímavé finanční ohodnocení (fix+odměny resp. 17 500 Kč + 
odměny), možnost kariérního růstu a širokou nabídku firemních 
benefitů. Týden dovolené navíc, zdravotní volno, příspěvek na 
stravování, stravenky, cestovní pojištění zdarma, příspěvek na životní 
pojištění, příspěvek na penzijní pojištění, dětská rekreace, firemní 
akce, nadstandardní lékařská péče a mnoho dalšího.  
 
Kontaktní osoba: Hanusová Věra, tel.: 733 618 896, e-mail: 
vhanusova@koop.cz 

 

VOŠS , Vysokoškolské vzdělání 

 

Požadovaná profese: Učitel-učitelka II.stupeň ZŠ - matematika 

  Učitelé na 2. stupni základních škol (23303) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola Prachatice, Národní 1018, IČ 00583278 

  Místo výkonu práce: Národní 1018, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Mgr. Hana Bolková, ředitelka, tel.: +420 388 385 927, e-
mail: bolkova@narodka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 26 200 do 30 140 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol 

Nabízené výhody: Jiné výhody, Nabízíme stravování v místě výkonu práce 

Poznámka k volnému místu: 

Zástup za mateřskou dovolenou  
Možnost i na zkrácený úvazek  
Požadujeme vysokoškolské pedagogické vzdělání - magisterské, 
popřípadě i bakalářské  
Nabízíme stravování v místě výkonu práce  
Kontakt telefonicky, e-mailem či osobně (po telefonické domluvě). 
Kontaktní osoba: Mgr. Hana Bolková, tel .: 724 206 
310,388385927,388385922 e-mail: bolkova@narodka.cz 

 

 

 

mailto:bolkova@narodka.cz


 

Požadovaná profese: Dentální hygienista 

  Dentální hygienisti (32510) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: MUDr. Jana Smolová, IČ 47259337 

  Místo výkonu práce: Prokopovo náměstí 2, 384 21 Husinec, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
MUDr. Jana Smolová, zaměstnavatel, tel.: +420 737 608 640, e-
mail: smolova@cmail.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Poznámka k volnému místu: Pracovní doba 7:00 - 15:30, info na tel.: 737608640 - MUDr. Smolová 

 

 

 

Zpracovala: Eva Jankulárová, 26.2.2018 

 

mailto:smolova@cmail.cz

